
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado a Indirizzo Musicale 

Via A. Manzoni 39, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.edu.it 

tvic81300t@istruzione.it - tvic81300t@pec.istruzione.it 

 

 

 

Preganziol, 10/10/2025  

Agli ATTI 

Al Sito Web della Scuola 
 

 
OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria dell’avviso interno per la selezione di 
esperti e tutor interni a valere sul  Piano Scuola Estate – Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 
A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

Fondo Sociale Europeo Plus. 
 

 

Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-98 
 CUP: J84D24001420007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”, D.I. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO  il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
24/06/2021; 

VISTO  il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
24/06/2021; 

VISTO  il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
24/06/2021; 

VISTO  l’Accordo di partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo di 

programmazione 2021-2027, approvato con decisione di esecuzione della 
Commissione C(2022)4787final del 15 luglio 2022; 

VISTO il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con 
decisione di esecuzione della Commissione C(2022)9045 del primo dicembre 
2022; 

AVVISO pubblico AOOGABMI-59369 del 19 aprile 2024, Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

VISTA    la candidatura n. 4396 presentata dall’Istituto Comprensivo di Preganziol; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa relativo al triennio scolastico 

2022/2025; 

T
V

IC
81300T

 - A
A

4B
F

49 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007116 - 10/10/2025 - V

I - U
T

V
IC

81300T
 - A

A
4B

F
49 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000231 - 10/10/2025 - B

A
N

D
I E

 G
A

R
E

 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE VECCHIO

http://www.icpreganziol.edu.it/
mailto:TVIC81300T@istruzione.it
mailto:tvic81300t@pec.istruzione.it


 

VISTO il programma annuale E.F. 2024 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto 
n. 11 del 07/02/2024; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 

VISTO il bando di selezione interna protocollo 6757 del 01/10/2025 relativo agli Esperti 

e Tutor Modulo : “Coro d’istituto-Cantiamo insieme”   

VISTA la  regolarità delle domande pervenute;  

VISTO il verbale della commissione nominata per la valutazione delle domande;  

 

DECRETA 

 
L’approvazione della graduatoria per il reclutamento di Figure interne di Esperto e 

di tutor di seguito riportate e di assegnare più incarichi ad ogni docente:  
 
 

Modulo  Figura richiesta Cognome e nome Ore 
assegnate  

Coro d’istituto-
Cantiamo insieme 

Esperto  Gnocato Camilla 15 

Coro d’istituto-

Cantiamo insieme 

Esperto  Pellegrino Paola 15 

Coro d’istituto-

Cantiamo insieme 

Tutor  Gnocato Camilla 15 

Coro d’istituto-
Cantiamo insieme 

Tutor  Pellegrino Paola 15 

 
 

 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione 
scolastica: https://wwwicpreganziol.edu.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giuseppe Vecchio 

T
V

IC
81300T

 - A
A

4B
F

49 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007116 - 10/10/2025 - V

I - U
T

V
IC

81300T
 - A

A
4B

F
49 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000231 - 10/10/2025 - B

A
N

D
I E

 G
A

R
E

 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE VECCHIO

https://wwwicpreganziol.edu.it/

		2025-10-21T10:34:43+0000
	GIUSEPPE VECCHIO




